
 
 

COMUNE DI MARTIRANO (Prov. di Catanzaro) 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO  
DETERMINA 

N° 

31 AMMINISTRATIVO del 06/12/2021 CIG: Z9034421A6 

OGGETTO: Impegno di spesa per rinnovo dominio Comunedimartirano.it – Fornitore ISP Aruba spa. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

Premesso che si è reso necessario procedere alla migrazione del dominio internet da .gov a .it come da determinazione 

AGID n. 36/2018 avente ad Oggetto: “Riorganizzazione del dominio di secondo livello (sld) “.gov.it” “  

Che all’uopo si rende necessario procedere al rinnovo del dominio denominato www.comunedimartirano.it presso la 

società Aruba S.p.A, che si occupa da tempo della registrazione e del mantenimento dei servizi legati ai domini 

internet; 

ATTESO CHE con ordine non impegnativo n. MO14346210 si è reso necessario richiedere, alla suindicata Società, le 

spese necessarie al fine del rinnovo di tale servizio; 

VISTO a tal proposito la conferma del predetto ordine da parte della società Aruba S.p.A. con il quale si specifica 

l'importo delle spese occorrenti per l’acquisto del Dominio comunedimartirano.it con i servizi di seguito indicati: 

 SERVIZIO PRINCIPALE: Hosting Linux Advanced (1 Anno), unitamente ai seguenti SERVIZI 

AGGIUNTIVI utili ed indispensabili attivati sempre per il Dominio comunedimartirano.it : 

 Backup Spazio Web (1 Anno) 

 DB  MySql 1GB (1 Anno) 

 Backup DB Mysql  (1 Anno) 

RITENUTO pertanto di provvedere ad impegnare la spesa necessaria di 85,40 (IVA inclusa) sul Capitolo 118 UEB 

0102103 del vigente bilancio che presenta la necessaria copertura finanziaria; 

Acquisita l’attestazione di copertura finanziaria resa dal responsabile del servizio ai sensi dell’art. 153, comma 5, del 

D.Lgs. 267/2000; 

Visto il D.Lgs. 267/2000; 

Visto il D.Lgs. n. 50 del 18.04.2016; 

Ritenuta la propria competenza; 

 

DETERMINA 
DI RICHIAMARE la narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 

DI IMPEGNARE, per il fine di cui in premessa, la somma € 85,40, IVA compresa, al capitolo 118 UEB 0102103  del 

vigente bilancio; 

DI LIQUIDARE a favore della società Aruba S.p.A., tramite Bonifico Bancario codice IBAN 

IT67D0538771336000042125809 con causale del bonifico “Numero d’Ordine MO14346210”, la somma di € 85,40 

(IVA inclusa); 

DI AUTORIZZARE sin d'ora l'ufficio di ragioneria all'emissione del relativo mandato di pagamento senza la 

necessità di ulteriori atti a ricevimento e verifica di regolare fattura elettronica indirizzata a COMUNE DI 

MARTIRANO – P.ZZA VESCOVADO SNC -  88040 MARTIRANO (CZ) - P.IVA 00366940799 - COD IPA 

UFXMX0 ; 
DISPORRE che il presente atto venga pubblicato all’albo pretorio on-line di questo Comune; 

Copia della presente viene trasmessa al servizio finanziario ai sensi degli artt 151, comma 4, 183 e 184 del T.U. 

267/2000 per i provvedimenti di competenza; 

 
Il Responsabile del Servizio Amministrativo 

f.to Pina Giovanna Mendicino 

VISTO SI ATTESTA: 

 La regolarità amministrativa e contabile dell’atto.  

 
Il Responsabile del servizio Amministrativo                                               Il Responsabile del servizio finanziario e contabile 

          f.to Pina Giovanna Mendicino                                                                                         f.to Rag. Lina Grazia Pugliano 

 

 La copertura finanziaria della spesa dallo stesso disposto sull’intervento del bilancio comunale                                                                        
                                                                                              Il Responsabile del servizio finanziario e contabile 

f.to Rag. Lina Grazia Pugliano 

 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi in data 06/12/2021 ed annotata al n° 

dell'apposito registro.  

Li, 06/12/2021 

f.to Il responsabile della pubblicazione 

Firme autografe omesse ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. 39/1993.  

http://www.comunedimartirano.it/

